
Zarządzenie Nr 207/2022 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia numer 47/2020 Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 09 marca 2020 roku w sprawie  Regulamin Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Ciechanów. 

Na podstawie art. 8 ust 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (tekst jednolity Dziennik Ustaw z 2022 roku pozycja 923) 
zarządzam co następuje: 

Paragraf 1 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta 

Ciechanów  stanowiącym załącznik do zarządzenia nr  47/2020 Prezydenta Miasta 

Ciechanów z dnia 09 marca 2020 roku w sprawie  Regulamin Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Ciechanów wprowadzam 

następujące zmiany:  

1) w § 3 dodaje się ustęp 8, 9, 10 w brzmieniu:  

 

„8. Komisja Socjalna rozpatruje wnioski oraz podejmuje wszelkie decyzje na 

posiedzeniach, z których każdorazowo sporządzany jest protokół podopisywany 

przez wszystkich członków komisji uczestniczących w posiedzeniu. 

9.  Aby decyzje, które zapadły na posiedzeniu Komisji Socjalnej były ważne 

wymagane jest, by wzięło w nim udział co najmniej 3 członków Komisji w tym 

przewodniczący lub jego zastępca. 

10. Protokół z posiedzenia Komisji Socjalnej podpisany przez co najmniej 3 

członków Komisji przedstawiany jest do akceptacji Skarbnikowi Miasta, a 

następnie do zatwierdzenia Prezydentowi Miasta lub osobie przez niego 

upoważnionej. 

Paragraf 2 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Ciechanów. 

Paragraf 3 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 

 

Prezydent Miasta Ciechanów  

Krzysztof Kosiński 


